
UCHWAŁA NR 232/XXVI/2017
RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia odcinka południowej obwodnicy Radomia, na terenie gminy Kowala do kategorii 
dróg powiatowych

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art.12 pkt 11, art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2016 r. poz.814 ze zm.) oraz art. 6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.1440 ze zm.) Rada Powiatuuchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się odcinek południowej obwodnicy Radomia, na terenie gminy Kowala do kategorii dróg 
powiatowych oznaczony na załączniku mapowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Teresa Bartosiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5891



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5891


		2017-07-06T11:56:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




